
 Metalo strypų („šukinės“) tvoros 

 

 

 

 

 

 

Tvoros tipas Metalo strypų („šukinė“) tvora 
 
Tvoralentės (strypo) dengiamas plotis Priklausomai nuo pasirinkto stačiakampio stulpelio arba 

metalo juostos matmenų. Dažniausiai 40 mm ir 10 mm. 
Tarpelis tarp strypų Pagal kliento pageidavimus. Dažniausiai 90 mm. 

Strypai virinami vertikaliai. 
Tvoros segmento matmenys Pagal matavimo duomenis, po tvoros stulpų, tvoros 

pamato („rostverko“) betonavimo. Segmentai tvirtinami 
dviem būdais: įbetonuojami į pamatą, arba tvirtinami 
ankeriais ant pamato. 

Strypai Gaminami iš standartinių stačiakampių vamzdžių, 
dažniausiai 60x40 bei metalo juostų, dažniausiai 70x10. 
Galimi įvairūs variantai. Strypų galai gali būti nusmailinti 
arba lygūs. 

Strypų storis 60x40 stačiakampio strypo storis 2,0 mm, metalo juostų 
dažniausiai 10 mm. 

Surinkto tvoros segmento paviršiaus 
apdirbimas 

Smėliuojami, gruntuojami ir dažomi milteliniais dažais, 
tinkamais lauko sąlygomis. Užtikrinama ilgalaikė ir 
patikima apsauga nuo korozijos ir UV spindulių. Klientui 
pageidaujant, karštai cinkuojame ir dažome milteliniais 
dažais. 

Tvoros spalva Pagal kliento pageidavimą dažome visomis RAL 
paletės spalvomis. Taip pat dažome pagal užsakymus 
pagamintomis spalvomis, įvairiais blizgumo lygiais 
(blizgančios, pusiau blizgančios bei matinės) ir įvairių 
paviršių efektų, tokių kaip: lygus, apelsino žievelės, 
metalic, smėlio struktūrinis efektas. 

 
Projektavimas Atvykstame pas klientą, realiai įvertiname situaciją 

sklype, išsiaiškiname Jūsų poreikius, patariame, 
suprojektuojame tvorą, kiemo vartus, vartelius ir 
pateikiame komercinį pasiūlymą-sąmatą. 

Gamyba Įmonė viską gamina savo jėgomis, be tarpininkų, todėl 
garantuoja darbų kokybę bei suteikia garantiją. 

Betonavimo ir montavimo darbai Įmonėje dirba montuotojų brigada, kas leidžia 
operatyviai ir kokybiškai atlikti tvoros betonavimo ir 
montavimo darbus, bei pilnai nešti atsakomybę už 
padarytų darbų kokybę. 

Tvoros kaina Kiekvienu atveju kaina skaičiuojama atskirai 
konkrečiam projektui. 

 


